
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VRANCEA 

PRIMĂRIA COMUNEI RUGINEȘTI 
- PRIMAR – 

 
 
 

DISPOZIȚIA NR. 468 
din data de 22.12.2020 

 

privind convocarea Consiliului Local al comunei Ruginești, județul Vrancea în ședința extraordinară 
în data de 28.12.2020, ora 09,00, la sediul Primariei Ruginești, județul Vrancea 
 

Primarul comunei Ruginești, județul Vrancea, 
 
- Având în vedere dispozitiile art.134 alin. (1) si alin. (3), lit. b), art. 154 alin. (1), art. 196 alin. 
(1) lit. b), art. 197 alin. (1) şi art. 198 alin. (1) si alin. (2) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, 
 
 

DISPUNE: 
 
 

Art. 1. Se convoacă membrii Consiliului Local al comunei Ruginești, județul Vrancea în ședința 

extraordinară la data 28.12.2020 ora 09,00, la sediul Primariei Ruginești, județul Vrancea, cu 

respectarea actelor normative privind prelungirea starii de alerta pe teritoiulRomaniei si masurile 

care se aplica pe durata  acesteia  pentru  prevenirea si combaterea efectelor pandemiei COVID - 

19, stare de alerta instituita prin reglementarile legale in vigoare la data emiterii prezentei, pentru 

prevenirea si combaterea efectelor pandemiei COVID -19, sedinta a cărei ordine de zi este 

prevazuta in convocatorul-anexa inregistrat cu nr. 8324  din 22.12.2020 care face parte 

integranta din prezenta dispozitie. 

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi aduse la îndeplinire de către secretarul general 

al comunei Ruginesti, judeţul Vrancea. 

 

                    Primar,                                                                       Avizat pentru legalitate,                                                             
             AVRAM ION                                                              Secretar general U.A.T Ruginesti, 
                                                                                                               TĂNASE NICOLETA 
 
 


